
 
 

UCHWAŁA NR  XLVI/327/2022 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Uchwała Budżetowa Powiatu Miechowskiego na 2023 rok 

Na podstawie  art.12 pkt. 5 i  pkt.8 lit.d, art.51 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2022 poz 1526) oraz  art.239 ustawy  dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych(tekst jednolity Dz. U z 2022 poz 1634 z późn. zmianami), art.111 ustawy  z dnia 12 marca 2022r 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U 
2022 poz. 583 ze zmianami) Rada Powiatu Miechowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 133 810 846,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 77 791 124,63 zł 

2) dochody majątkowe – 56 019 721,94 zł 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 154 513 669,38 zł,     jak w załączniku 
Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 82 057 438,58 zł,    w tym: 

1) wydatki  jednostek budżetowych w kwocie łącznej 69 221 370,79 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 52 098 463,29 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –        17 122 907,50 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące –8 390 118 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1 807 850,96 zł, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp 
w łącznej kwocie  721 713,83 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 916 385 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 72 456 230,80 zł,         w tym:          
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 72 456 230,80  zł, jak w załączniku Nr 3,           w tym:          na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3           ufp w kwocie 7 634 
723,27 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  20 702 822,81 zł, który 
zostanie pokryty przychodem pochodzącym: 

- z zaciągniętego kredytu w wysokości 14 959 842,74 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9217



- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości              1 696 849,17 zł 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt.5 i 8, w tym wynikających              z rozliczenia 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat               ubiegłych w wysokości 4 046 
130,90 zł. 

2. Ustala się  przychody budżetu w wysokości 22 733 299,11 zł oraz rozchody budżetu             w  
wysokości 2 030 476,30 zł,  jak w załączniku Nr 4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2023 roku kredytów w łącznej      wysokości 17 959 
842,74 zł na: 

-  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 3 000 000 zł 

-  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu –  14 959 842,74 zł 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Miechowskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu        kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust.3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 170 000 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie łącznej 573 036 zł, z czego: rezerwę celową na wydatki oświatowe 
– 393 036 zł rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 180 000 zł 

§ 5. W wydatkach budżetu zabezpiecza się środki: 

1) z tytułu zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023r, jak w załączniku Nr 5 

2) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, jak w załączniku Nr 6 

3) z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, jak w załączniku Nr 7 

4) z Funduszu Pomocy, jak w załączniku Nr 8 

5) z tytułu prowadzenia Powiatowego Zasobu Geodezyjnego, jak w załączniku Nr 9 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, jak w załączniku Nr 10. 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, 
jak w załączniku Nr 11 

3) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, jak w załączniku Nr 12. 

§ 7. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023, jak w załączniku 
Nr 13 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych,  jak w załączniku 
Nr 14 do uchwały. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu innych niż określone w art.257 ustawy 
o finansach publicznych z wyłączeniem zmian wydatków bieżących i majątkowych             w zakresie kwot 
objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej              Prognozy Finansowej. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3) zaciągania kredytu na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości 3 000 000 zł. 

4) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,               o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9217



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich               albo 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku              budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu               terytorialnego, 
w tym: dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji             budżetowej, w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku             z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

6) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia            2009r 
o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom             Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Świerczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9217



DOCHODY BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1
do uchwały budżetowej
Powiatu Miechowskiego na 2023r
nr XLVI/327/2022 z dnia 28 grudnia 2022r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 8 003 862,00010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 993 777,0001005

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2058 324 744,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 185 620,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6258 4 761 695,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 2 721 718,00

Dochody bieżące 510 364,00

Dochody majątkowe 7 483 413,00

Pozostała działalność 10 085,0001095

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 10 085,00

Dochody bieżące 10 085,00

Leśnictwo 63 300,00020

Gospodarka leśna 63 300,0002001

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 63 300,00

Dochody bieżące 63 300,00

Transport i łączność 34 601 850,87600

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Drogi publiczne powiatowe 34 600 216,8760014

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 4 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

2170 2 227 879,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 11 262 762,87

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6350 13 104 375,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 8 000 000,00

Dochody bieżące 2 229 079,00

Dochody majątkowe 32 371 137,87

Pozostała działalność 1 634,0060095

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 634,00

Dochody bieżące 1 634,00

Gospodarka mieszkaniowa 14 095 543,86700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 095 543,8670005

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 146 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 3 905 309,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 281 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 56 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 9 707 234,86

Dochody bieżące 483 000,00

Dochody majątkowe 13 612 543,86

Działalność usługowa 1 289 584,25710

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 298 564,2571012

Wpływy z różnych dochodów0970 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 62 385,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6257 128 607,68

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 7 571,57

Dochody bieżące 162 385,00

Dochody majątkowe 136 179,25

Nadzór budowlany 991 020,0071015

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 990 820,00

Dochody bieżące 991 020,00

Administracja publiczna 60 894,00750

Urzędy wojewódzkie 6 994,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 6 994,00

Dochody bieżące 6 994,00

Starostwa powiatowe 52 000,0075020

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

opłaty za karty wędkarskie 2 000,00

Dochody bieżące 52 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 900,0075085

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 100,00

Dochody bieżące 1 900,00

Obrona narodowa 38 820,00752

Pozostałe wydatki obronne 500,0075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 500,00

Dochody bieżące 500,00

Kwalifikacja wojskowa 38 320,0075224

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 19 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2120 19 320,00

Dochody bieżące 38 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 650 334,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 013 512,0075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 6 013 512,00

Dochody bieżące 6 013 512,00

Zarządzanie kryzysowe 636 822,0075421

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 636 822,00

Dochody bieżące 636 822,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,0075515

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 132 000,00

Dochody bieżące 132 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 192 783,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

1 958 300,0075618

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 850 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

0490 250 000,00

zajęcie pasa drogowego oraz za przejazdy pojazdami nienormatywnymi 250 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 15 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 160 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 683 300,00

wpływy z tytułu środków uzyskanych m.in. ze sprzedaży map, materiałów i informacji z
Zasobu Powiatowego, a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tego
zasobu

683 300,00

Dochody bieżące 1 958 300,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 234 483,0075622

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 8 050 398,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 184 085,00

Dochody bieżące 8 234 483,00

Różne rozliczenia 42 137 624,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 32 316 252,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 32 316 252,00

Dochody bieżące 32 316 252,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 089 381,0075803

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 089 381,00

Dochody bieżące 6 089 381,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 731 991,0075832

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 731 991,00

Dochody bieżące 3 731 991,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 353 901,30801

Technika 33 268,0080115

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0610 3 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

opłaty za duplikaty i legitymacje szkolne 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 22 368,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 700,00

Dochody bieżące 33 268,00

Licea ogólnokształcące 20 365,0080120

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

za duplikaty szkolne 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 13 065,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 250,00

Wpływy z różnych dochodów0970 750,00

należne wynagrodzenia z tytułu obsługi ZUS i US 750,00

Dochody bieżące 20 365,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 239 800,0080148

Wpływy z usług0830 228 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 11 200,00

marża na posiłki w stołówkach szkolnych 11 200,00

Dochody bieżące 239 800,00

Pozostała działalność 60 468,3080195

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057 8 488,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 499,35

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2120 51 480,00

Dochody bieżące 60 468,30

Pomoc społeczna 9 516 629,00852

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Domy pomocy społecznej 9 490 629,0085202

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 50 000,00

Wpływy z usług0830 7 090 240,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 100,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 1 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

2130 2 344 889,00

Dochody bieżące 9 490 629,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 200,0085218

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 200,00

Dochody bieżące 200,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

25 800,0085220

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 25 800,00

Dochody bieżące 25 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 847 887,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 46 160,0085311

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 46 160,00

Dochody bieżące 46 160,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 350 000,0085321

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 350 000,00

Dochody bieżące 350 000,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000,0085324

Wpływy z różnych dochodów0970 70 000,00

Dochody bieżące 70 000,00

Powiatowe urzędy pracy 381 727,0085333

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

2690 378 727,00

Dochody bieżące 381 727,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 666 947,96854

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 445 447,9685403

Wpływy z usług0830 25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 1 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 416 447,96

Dochody bieżące 29 000,00

Dochody majątkowe 2 416 447,96

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 11 500,0085406

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 9 000,00

zwrot kosztów paliwa w samochodzie służbowym, należne wynagrodzenie z tytułu
obsługi ZUS i US

9 000,00

Dochody bieżące 11 500,00

Internaty i bursy szkolne 198 000,0085410

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 600,00

Wpływy z usług0830 99 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 94 000,00

zwrot za media 94 000,00

Dochody bieżące 198 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 12 000,0085417

Wpływy z usług0830 12 000,00

Dochody bieżące 12 000,00

Rodzina 2 827 398,00855

Rodziny zastępcze 343 404,0085508

Wpływy z usług0830 120 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 223 404,00

Dochody bieżące 343 404,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 483 994,0085510

Wpływy z usług0830 350 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 450,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 450,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 2 132 544,00

Dochody bieżące 2 483 994,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 171,33900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 171,3390005

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w
par.205

2001 78 868,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w
par.205

2002 71 302,73

Dochody bieżące 150 171,33

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 171,33

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

5 000,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

Dochody bieżące 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 316,00921

Muzea 176 316,0092118

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 176 316,00

Dochody bieżące 176 316,00

133 810 846,57RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9217



WYDATKI BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 2
do uchwały budżetowej
Powiatu Miechowskiego na 2023r
nr XLVI/327/2022 z dnia 28 grudnia 2022r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 8 008 862,00010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 993 777,0001005

Wydatki bieżące 510 364,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 510 364,00

Wydatki majątkowe 7 483 413,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 483 413,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 7 483 413,00

Pozostała działalność 15 085,0001095

Wydatki bieżące 15 085,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 085,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 085,00

Leśnictwo 71 800,00020

Gospodarka leśna 68 300,0002001

Wydatki bieżące 68 300,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 63 300,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 3 500,0002002

Wydatki bieżące 3 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500,00

Transport i łączność 52 068 722,48600

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Drogi publiczne powiatowe 52 067 088,4860014

Wydatki bieżące 4 031 879,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 031 879,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 031 879,00

Wydatki majątkowe 48 035 209,48

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 035 209,48

Pozostała działalność 1 634,0060095

Wydatki bieżące 1 634,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 634,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 634,00

Turystyka 2 000,00630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,0063003

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 136 668,27700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 136 668,2770005

Wydatki bieżące 898 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 898 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 807 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 000,00

Wydatki majątkowe 10 238 668,27

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 238 668,27

Działalność usługowa 2 392 446,27710

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 401 626,2771012

Wydatki bieżące 1 250 316,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 250 316,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 234 850,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 015 466,00

Wydatki majątkowe 151 310,27

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 310,27

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 151 310,27

Nadzór budowlany 990 820,0071015

Wydatki bieżące 990 820,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 990 320,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 71 496,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 918 824,00

Administracja publiczna 12 480 900,29750

Urzędy wojewódzkie 6 994,0075011

Wydatki bieżące 6 994,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 994,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 994,00

Rady powiatów 434 863,0075019

Wydatki bieżące 434 863,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 416 363,00

wydatki jednostek budżetowych, 18 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Starostwa powiatowe 11 015 461,2975020

Wydatki bieżące 9 855 461,29

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 66 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 788 961,29

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 970 100,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 818 861,29

Wydatki majątkowe 1 160 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 160 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,0075075

Wydatki bieżące 60 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 60 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 949 582,0075085

Wydatki bieżące 949 582,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 600,00

wydatki jednostek budżetowych, 946 982,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 147 462,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 799 520,00

Pozostała działalność 14 000,0075095

Wydatki bieżące 14 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 000,00

Obrona narodowa 38 820,00752

Pozostałe wydatki obronne 500,0075212

Wydatki bieżące 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Kwalifikacja wojskowa 38 320,0075224

Wydatki bieżące 38 320,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 19 320,00

wydatki jednostek budżetowych, 19 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 850,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 150,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 690 443,96754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 013 512,0075411

Wydatki bieżące 6 013 512,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 202 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 811 512,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 280 923,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 530 589,00

Obrona cywilna 2 000,0075414

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00

Zarządzanie kryzysowe 653 822,0075421

Wydatki bieżące 653 822,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 653 822,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 653 822,00

Pozostała działalność 21 109,9675495

Wydatki bieżące 21 109,96

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 999,96

wydatki jednostek budżetowych, 20 110,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 110,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00755

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,0075515

Wydatki bieżące 132 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 64 020,00

wydatki jednostek budżetowych, 67 980,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 67 980,00

Obsługa długu publicznego 1 916 385,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 916 385,0075702

Wydatki bieżące 1 916 385,00

w tym:

obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 1 916 385,00

Różne rozliczenia 743 036,00758

Rezerwy ogólne i celowe 743 036,0075818

rezerwy celowe (oświatowe) 393 036,00

celowa zarządzanie kryzysowe 180 000,00

Ogólna na nieprzewidziane wydatki 170 000,00

Wydatki bieżące 743 036,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 743 036,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 743 036,00

Oświata i wychowanie 25 673 216,00801

Szkoły podstawowe specjalne 1 407 710,0080102

Wydatki bieżące 1 407 710,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 48 323,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 359 387,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 45 696,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 313 691,00

Świetlice szkolne 48 796,0080107

Wydatki bieżące 48 796,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 102,00

wydatki jednostek budżetowych, 48 694,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 45 194,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Technika 13 248 403,0080115

Wydatki bieżące 13 248 403,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 43 118,00

dotacje na zadania bieżące 383 439,00

wydatki jednostek budżetowych, 12 821 846,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 230 507,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 591 339,00

Szkoły policealne 726 827,0080116

Wydatki bieżące 726 827,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 466,00

dotacje na zadania bieżące 142 456,00

wydatki jednostek budżetowych, 581 905,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 101 905,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 480 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 153 006,0080117

Wydatki bieżące 1 153 006,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 637,00

dotacje na zadania bieżące 29 719,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 120 650,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 203 898,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 916 752,00

Licea ogólnokształcące 6 335 791,0080120

Wydatki bieżące 6 335 791,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 976,00

dotacje na zadania bieżące 987 065,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 336 750,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 672 750,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 664 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Szkoły zawodowe specjalne 1 087 952,0080134

Wydatki bieżące 1 087 952,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 46 530,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 041 422,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 320,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 998 102,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 520 050,0080148

Wydatki bieżące 520 050,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 520 050,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 228 600,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 291 450,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 273 547,0080151

Wydatki bieżące 273 547,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 191 975,00

wydatki jednostek budżetowych, 81 572,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 572,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

758 467,0080152

Wydatki bieżące 758 467,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 41,00

dotacje na zadania bieżące 682 073,00

wydatki jednostek budżetowych, 76 353,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 37 995,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 38 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostała działalność 112 667,0080195

Wydatki bieżące 112 667,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 9 987,00

wydatki jednostek budżetowych, 95 680,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 53 680,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 42 000,00

Pomoc społeczna 10 241 903,00852

Domy pomocy społecznej 9 435 129,0085202

Wydatki bieżące 9 435 129,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 61 000,00

dotacje na zadania bieżące 104 995,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 269 134,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 295 555,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 973 579,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 707 297,0085218

Wydatki bieżące 707 297,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 706 297,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 120 797,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 585 500,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

49 477,0085220

Wydatki bieżące 49 477,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 477,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 720,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 45 757,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 000,0085228

Wydatki bieżące 44 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 44 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostała działalność 6 000,0085295

Wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 412 164,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 313 888,0085311

Wydatki bieżące 313 888,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 313 888,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 350 000,0085321

Wydatki bieżące 350 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 350 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 73 474,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 276 526,00

Powiatowe urzędy pracy 1 748 276,0085333

Wydatki bieżące 1 748 276,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 180,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 745 096,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 164 784,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 580 312,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 860 477,28854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 200 177,2885403

Wydatki bieżące 2 912 547,50

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 889,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 881 658,50

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 200 892,50

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 680 766,00

Wydatki majątkowe 5 287 629,78

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 287 629,78

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 404 051,0085404

Wydatki bieżące 404 051,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 404 051,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 767 850,0085406

Wydatki bieżące 1 667 850,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 105,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 664 745,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 204 126,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 460 619,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Internaty i bursy szkolne 926 786,0085410

Wydatki bieżące 926 786,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 177,00

wydatki jednostek budżetowych, 924 609,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 308 964,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 615 645,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 12 000,0085417

Wydatki bieżące 12 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 039,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 961,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 549 613,0085419

Wydatki bieżące 3 549 613,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 3 549 613,00

Rodzina 4 746 646,00855

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rodziny zastępcze 1 237 470,0085508

Wydatki bieżące 1 237 470,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 670 203,00

dotacje na zadania bieżące 237 470,00

wydatki jednostek budżetowych, 329 797,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 407,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 279 390,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 509 176,0085510

Wydatki bieżące 3 509 176,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 102 521,00

dotacje na zadania bieżące 742 038,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 664 617,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 734 790,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 929 827,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 201 362,83900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 201 362,8390005

Wydatki bieżące 201 362,83

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 201 362,83

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 816,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 84 500,0092105

Wydatki bieżące 84 500,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 21 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 63 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 63 500,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 10 000,0092110

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 10 000,00

Biblioteki 150 000,0092116

Wydatki bieżące 150 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Muzea 356 316,0092118

Wydatki bieżące 356 316,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 356 316,00

Pozostała działalność 49 000,0092195

Wydatki bieżące 49 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 000,00

Kultura fizyczna 46 000,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 000,0092605

Wydatki bieżące 46 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 18 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 28 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 000,00

154 513 669,38RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9217



Załącznik nr 3

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2023r.

nr XLVI/327/2022  z dnia 28 grudnia 2022r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023R.

Zadanie Kwota

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01005 Prace geodezyjno – wydziałowe na potrzeby rolnictwa

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja pozostałych dróg powiatowych

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

7 483 413,00

7 483 413,00

Scalanie gruntów, obiekt: Wierzbie, Tczyca, Jelcza, Uniejów 
Parcela 7 483 413,00

48 035 209,48

48 035 209,48

Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K w km od 5+385 do km 
8+375 w m. Przybysławice, Łazy i Uniejów Rędziny, Powiat 
Miechowski, w tym: RFRD – 5 152 822; Gmina Kozłów –          
465 299,94; Gmina Książ Wielki – 1 490 711,75; Gmina 
Charsznica – 620 399,91; Powiat – 2 576 411,60 10 305 645,20

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 4+100 do km 
6+953 ( obiekt mostowy w km 6+925 ) w m. Jaksice, 
Kamieńczyce i Komorów, Powiat Miechowski, w tym: RFRD –   7 
951 553; Gmina Miechów – 4 118 752,78; Powiat – 4 118 752,79; 16 189 058,57

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego drogi powiatowej 1181K 
Pogwizdów – Tunel z linią kolejową LHS nr 65 w m. Uniejów 
Rędziny wraz z przebudową dojazdów, w tym: Polski Ład –           
 8 000 000; Gmina Charsznica – 862 107,85; Powiat –                
862 107,86 9 724 215,71

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania 
niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robot budowlanych 
dla inwestycji: Rozbiórka istniejących i budowa nowych mostów 
M-3, M-4 w ciągu DP 1172K w m. Gołcza wraz z przebudową 
dojazdów, w tym: Gmina Gołcza – 86 000; Powiat – 86 000 172 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania 
niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót budowlanych 
dla inwestycji: Budowa zatoki parkingowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 1224K w m. Kalina Wielka w sąsiedztwie 
cmentarza parafialnego, w tym: Gmina Słaboszów – 6 150; 
Powiat – 6 150 12 300,00

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania 
niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót budowlanych 
dla inwestycji drogowych, Etap IV, w tym: Gmina Charsznica – 
190 000; Gmina Gołcza – 50 000;        Powiat – 240 000 480 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1175K Charsznica do drogi 783 
od km 1+240 do km 1+480, dł 0,240 km polegająca na wykonaniu 
chodnika, w tym: Gmina Charsznica – 40 000; Powiat – 40 000 80 000,00

Budowa zatoki parkingowej w ciągu drogi powiatowej nr 1224K w 
m. Kalina Wielka w sąsiedztwie cmentarza parafialnego, w tym: 
Gmina Słaboszów – 75 000; Powiat – 75 000 150 000,00

10 921 990,00

10 238 668,27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9217



Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykup gruntów pod pasy drogowe

Dział 710 Działalność usługowa

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne Ośrodki szkolno wychowawcze

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Razem

10 238 668,27

Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu 
Wielkim, w tym: Pł – 9 707 234,86; Powiat – 521 433,41 10 228 668,27

10 000,00

151 310,27

151 310,27

E – usługi w informacji przestrzennej Powiatu Miechowskiego, w 
tym: UE – 128 607,68; BP – 7 571,57; Powiat – 15 131,02 151 310,27

1 160 000,00

1 160 000,00

Opracowanie dokumentacji na windy w obiektach użyteczności 
publicznej 160 000,00

Termomodernizacja budynków po ZDP wraz z montażem 
instalacji odnawialnych źródeł energii 1 000 000,00

5 287 629,78

5 287 629,78

Budowa sali gimnastycznej w SOSW w Zagorzycach, w tym: 
RFIL – 1 696 849,17; PŁ – 2 416 447,96; Powiat – 1 074 332,65 5 187 629,78

Zakup samochodu służbowego do przewozu uczniów w SOSW   
w Zagorzycach ( wkład własny ) 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Przebudowa wejścia głównego – dostosowanie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych w Poradnii PP 100 000,00

72 456 230,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9217



Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2023r.
Nr XLVI/327/2022 z dnia 28 grudnia 2022r.

Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 Dochody ogółem

2 Przychody ogółem w tym:

- krajowy kredyt bankowy

3 Wydatki ogółem

4 Rozchody ogółem

-spłata pożyczek z WFOŚ i GW

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU 
MIECHOWSKIEGO NA  2023 ROK

133 810 846,57

22 733 299,11
-wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, innych niż 
określone w pkt. 5 i 8,w tym:  wynikających     
z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych

6 076 607,20

14 959 842,74

- niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach. 1 696 849,17

154 513 669,38

2 030 476,30

w tym:                                                               -
spłata zaciągniętych kredytów bankowych 1 979 855,00

50 621,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9217



Załącznik Nr 5

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2023r.

Nr XLVI/327/2022 z dnia 28 grudnia 2022r.

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan roku (zł)

Stan na początku roku 0,00

Dochody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

O690 Wpływy z rożnych opłat, w tym:

Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, w tym:

- wydatki bieżące, w tym:

- wydatki jednostek budżetowych, w tym:

- związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:

- uzupełnienie biocenozy na terenie powiatu miechowskiego – zakup kuropatw

Stan środków na koniec roku 0,00

5 000

5 000

5 000

5 000

- wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
pobieranych    na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1219 )  oraz przepisów szczególnych

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9217



Załącznik nr 6

do uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2023r

Nr XLVI/327/2022  z dnia 28 grudnia 2022r

Przychody Kwota

Wydatki

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne Ośrodki Szkolno – Wychowawcze, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem wydatki

Zestawienie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych i wydatków nimi finansowanych

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 1 696 849,17

Razem 
przychody 1 696 849,17

1 696 849,17

1 696 849,17

1 696 849,17

1 696 849,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9217



Załącznik Nr 7

do uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2023r
Nr XLVI/327/2022  z dnia 28 grudnia 2022r.

Zestawienie środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
i wydatków nimi finansowanych

Dochody Kwota

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

§ 6370

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 6370
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne Ośrodki Szkolno – Wychowawcze

§ 6370

Razem dochody
Wydatki Kwota

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydatki majątkowe, w tym:

8 000 000,00

8 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,00

9 707 234,86

9 707 234,86

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 707 234,86

2 416 447,96

2 416 447,96

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 416 447,96

20 123 682,82

8 000 000,00

8 000 000,00
8 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9217



inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne Ośrodki Szkolno – Wychowawcze

Wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem wydatki

8 000 000,00

9 707 234,86

9 707 234,86
9 707 234,86

9 707 234,86

2 416 447,96
2 416 447,96

2 416 447,96

2 416 447,96
20 123 682,82

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9217



Załącznik nr 8

do uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2023r.

Nr XLVI/327/2022  z dnia 28 grudnia 2022r

Plan dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych

Dochody Kwota

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe

§ 2100

Razem dochody

Wydatki Kwota

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe

Wydatki bieżące, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem wydatki

636 822,00

636 822,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 636 822,00

636 822,00

636 822,00

636 822,00

636 822,00

636 822,00

636 822,00

636 822,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9217



Załącznik nr 9

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2023r.

Nr XLVI/327/2022   z dnia 28 grudnia 2022r.

Zestawienie środków z tytułu prowadzenia Powiatowego Zasobu Geodezyjnego

i wydatków nimi finansowanych na 2023r.

Dochody
Dział 756

Rozdział 75618

§ 0690 Wpływy z różnych opłat

Wydatki
Dział 710 Działalność usługowa

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, w tym:
Wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

653 300,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

653 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

653 300,00

653 300,00

1 087 931,00

1 087 931,00

1 087 931,00

1 087 931,00

898 698,00

189 233,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9217



I. Plan dotacji celowych z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat.                                         

DOCHODY

Plan dochodów i wydatków na rok 2023 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami.

Załącznik nr 10
do uchwały budzetowej
Powiatu Miechowskiego na 2023r
nr XLVI/327/2022 z dnia 28 grudnia 2022r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 10 085,00010

Pozostała działalność 10 085,0001095

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 10 085,00

Transport i łączność 1 634,00600

Pozostała działalność 1 634,0060095

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 634,00

Gospodarka mieszkaniowa 281 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 000,0070005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 281 000,00

Działalność usługowa 1 053 205,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 385,0071012

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 62 385,00

Nadzór budowlany 990 820,0071015

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 990 820,00

Administracja publiczna 6 994,00750

Urzędy wojewódzkie 6 994,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 6 994,00

Obrona narodowa 19 500,00752

Pozostałe wydatki obronne 500,0075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 500,00

Kwalifikacja wojskowa 19 000,0075224

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 19 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 013 512,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 013 512,0075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 6 013 512,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00755

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,0075515

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 132 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 000,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 350 000,0085321

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 350 000,00

7 867 930,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9217



WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 10 085,00010

Pozostała działalność 10 085,0001095

Wydatki bieżące 10 085,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 085,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 085,00

Transport i łączność 1 634,00600

Pozostała działalność 1 634,0060095

Wydatki bieżące 1 634,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 634,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 634,00

Gospodarka mieszkaniowa 281 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 000,0070005

Wydatki bieżące 281 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 281 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 190 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 000,00

Działalność usługowa 1 053 205,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 385,0071012

Wydatki bieżące 62 385,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 62 385,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 62 385,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Nadzór budowlany 990 820,0071015

Wydatki bieżące 990 820,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 990 320,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 71 496,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 918 824,00

Administracja publiczna 6 994,00750

Urzędy wojewódzkie 6 994,0075011

Wydatki bieżące 6 994,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 994,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 994,00

Obrona narodowa 19 500,00752

Pozostałe wydatki obronne 500,0075212

Wydatki bieżące 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00

Kwalifikacja wojskowa 19 000,0075224

Wydatki bieżące 19 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 19 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 850,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 150,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 013 512,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 013 512,0075411

Wydatki bieżące 6 013 512,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 202 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 811 512,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 280 923,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 530 589,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00755

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9217



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,0075515

Wydatki bieżące 132 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 64 020,00

wydatki jednostek budżetowych, 67 980,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 67 980,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 000,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 350 000,0085321

Wydatki bieżące 350 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 350 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 73 474,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 276 526,00

7 867 930,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9217



Dochody ogółem ( w zł )
w tym:

1. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2. Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71015 - Nadzór Budowlany

3. Dział 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4. Dział  853 Pozostałe zadania w Zakresie polityki społecznej

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

II. PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH  Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOM NA 2023 R.§ 2350

211 000

202 000

202 000

4 200

4 200

1 000

1 000

3 800

3 800

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9217



Załącznik Nr 11

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2023r.

Nr XLVI/327/2022  z dnia 28 grudnia 2022r

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2023

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

600 Transport i łączność

60014

6300

60014

wydatki majątkowe, w tym     

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

852 Pomoc społeczna

11 262 762,87 11 262 762,87

Drogi publiczne powiatowe                 
 w tym:                                                 
                                      

11 262 762,87

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

11 262 762,87

Drogi publiczne powiatowe                 
 w tym:                                                 
                                      

11 262 762,87

11 262 762,87

11 262 762,87

25 800,00 25 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9217



DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

85220

2710

85220

853

85311

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,  mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

25 800,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

25 800,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,  mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

25 800,00

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

25 800,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

46 160,00 46 160,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych  w tym:

46 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9217



DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

2320

85311

 Dotacje na zadania bieżące

855 Rodzina

85508

2900

85508

85510

Dotacja celowa otrzymana z gmin na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

46 160,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych  w tym:

46 160,00

46 160,00

2 355 948,00 2 355 948,00

Rodziny zastępcze  w tym:                  223 404,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

223 404,00

Rodziny zastępcze  w tym:                  223 404,00

* świadczenia na rzecz osób 
fizycznych                                    223 404,00

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych  w tym:

2 132 544,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9217



DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY DZIAŁ

2900

85510

921

92118 Muzea

2310

92118 Muzea
Dotacje na zadania bieżące

Razem:

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących.

2 132 544,00

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych w tym:

2 132 544,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1 800 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

332 544,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

176 316,00 176 316,00

176 316,00
Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

176 316,00

176 316,00

176 316,00

13 866 986,87 13 866 986,87

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 9217



Załącznik nr 12

do uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2023r

nr XLVI/327/2022  z dnia 28 grudnia 2022r.

Plan dochodów i wydatków na zadania wykonywane 

 na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Dział Dochody Kwota

Rozdział

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

§ 2120

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

§ 2120

Razem dochody

Wydatki

752 Obrona narodowa

75224 kwalifikacja wojskowa

Wydatki bieżące, w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Razem wydatki

19 320,00

19 320,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 19 320,00

51 480,00

51 480,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 51 480,00

70 800,00

19 320,00

19 320,00

19 320,00

19 320,00

51 480,00

51 480,00

51 480,00

40 800,00

10 680,00

70 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 9217



Załącznik Nr 13

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2023r.

Nr XLVI/327/2022  z dnia 28 grudnia 2022r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2023 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA

630 Turystyka

63003
celowa

755 Wymiar Sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna celowa

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea Ogólnokształcące podmiotowa
80115 Technika podmiotowa
80116 Szkoły policealne podmiotowa
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia podmiotowa

RODZAJ 
DOTACJI

DLA JEDNOSTEK 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2 000

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

2 000

64 020

64 020

2 416 727
987 065
383 439
142 456

29 719

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 9217



80152 podmiotowa

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe podmiotowa

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej celowa

853

85311
celowa

854

85404
podmiotowa

85419
podmiotowa

855 Rodzina

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu , liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych.

682 073

191 975

104 995,00

104 995,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

83 088,00 230 800,00

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczne osób 
niepełnosprawnych

83 088,00 230 800,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

3 953 664

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

404 051

Ośrodki Rewalidacyjno-
wychowawcze

3 549 613

979 508

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 9217



85508 Rodziny zastępcze celowa

85510
celowa

921

92105
celowa

92110
celowa

92116 Biblioteki celowa

92118 Muzea podmiotowa

926 Kultura fizyczna 

92605
celowa

RAZEM:

237 470

Działalność placówek opiekuńczo 
– wychowawczych 742 038

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

516 316 21 000

Pozostałe zadania z zakresu 
kultury

21 000

Galerie i biura wystaw 
artystycznych

10 000

150 000

356 316

18 000

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

18 000

1 578 912,00 6 811 206,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 9217



Załącznik Nr 14

do uchwały budżetowej

Powiatu Miechowskiego na 2023r.
Nr XLVI/327/2022  z dnia 28 grudnia 2022r

Dział Rozdział Wydatki

854 85410 0 0

801 80115 0 0

Razem: 0 0

            Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych  na 2023 rok.

Nazwa jednostki 
budżetowej

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody 
własne

Stan środków 
pieniężnych na 

koniec roku

Bursa Szkolna w 
Miechowie

10 000 10 000

Zespół Szkół Nr 2 w 
Miechowie

20 500 20 500

30 500 30 500

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 9217


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 6

	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2023 rok
	Arkusz43
	zał3
	Arkusz22
	Arkusz57
	Arkusz54
	Arkusz56
	Arkusz45
	Zalacznik 10 Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu admiistracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami
	Zalacznik 10 cd. Wydatki
	zał4_II
	zał5
	Arkusz58
	zał6
	zał8

		2022-12-30T11:16:19+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




